
КРАМАТОРСЬКАМІСЬКАРАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 29.01.2020 № 65/VII-10

м. Краматорськ

Про внесення змін та доповнень до
рішення міської ради від 29.08.2018 №
42/VII-421 «Про безоплатне прийняття у
комунальну власність територіальної
громадим. Краматорська майна, яке
передаєтьсяу рамках Програми розвитку
ООН»

З метою висвітлювання суспільно-важливих подій у житті міста та забезпечення
відкритості та прозорості влади, відповідно до Меморандуму про взаєморозуміння між
Програмою розвитку Організації Об’єднаних Націй та Краматорською міською радою,
враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань житлово-комунального
господарства, приватизації та комунальної власності, керуючись статтями 26, 60 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 29.08.2018 № 42/VII-421
«Про безоплатне прийняття у комунальну власність територіальної громади м.
Краматорська майна, яке передаєтьсяу рамках Програми розвитку ООН», а саме:

- пункт 2 викласти у наступній редакції:
«2. Відділу комунальних ресурсів та самоврядного контролю Краматорської міської

ради (Гримайло) прийняти майно, вказане у пункті 1 даного рішення та передати його на
баланс виконкому Краматорської міської ради (Берегова)».

- доповнити рішення пунктом 3 наступного змісту:
«3. Сектору організаційної роботи Краматорської міської ради (Кузнецова):
- забезпечити інформаційне наповнення та трансльований контентмедіаобладнання,

зазначеного у п.1даного рішення;
- організувати належний рівень експлуатації та обслуговування обладнання,

зазначеного у п.1 даного рішення».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань житлово-
комунального господарства, приватизації та комунальної власності.

Секретар міської ради Д.В. Ошурко


